[bookmark: _GoBack]
	Mẫu số: D24-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP
ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ MỸ THO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 210 /TB-THADS
	Mỹ Tho, ngày  10  tháng  02  năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

	Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;
	Căn cứ Quyết định số 82/2023/QĐST-DS ngày 08  tháng 12 năm 2023 của Tòa án nhân dân thành phố Mỹ Tho;
	Căn cứ Quyết định thi hành án số 279/QĐ-CCTHADS ngày  17/5/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Mỹ Tho.;
	Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 50/QĐ-CCTHADS ngày 08/07/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Mỹ Tho;
Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 14 tháng 01 năm 2025 của Công ty TNHH Thẩm định giá Nova;
	Căn cứ kết quả đánh giá, giá dịch vụ đấu giá của các tổ chức bán đấu giá tài sản.
	Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Mỹ Tho lựa chọn: Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam
	Địa chỉ: 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, Quận Tân Phú, TP.Hồ Chí Minh, chi nhánh Tiền Giang, A51 đường số 5 Mỹ Thạnh Hưng, phường 6, TP.Mỹ Tho, Tiền Giang.
	Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản tài sản đã kê  biên sau:
Quyền sử dụng đất diện tích 58,9 m2,  thửa đất số 429, tờ bản đồ số 64, tọa lạc tại ấp Chợ, xã Trung An, TP.Mỹ Tho, Tiền Giang. Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CN27066 do Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai TP.Mỹ Tho cấp ngày 28/9/2023.
	Vậy, thông báo để đương sự, Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam biết./.
	  Nơi nhận:
   - Đương sự;
   - Cổng TTĐTQG về ĐGTS;
   - Cổng thông tin Cục, Tổng Cục;
   - Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

                                                                                                        Trần Thị Mỹ Long